
График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного 
образовательного учреждения Санкт-Петербурга с 24.10.2024 по 06.12.2024 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
кандидата  

на должность руководителя 
ГОУ 

Дата и время 
проведения I этапа 

аттестации 

 
 

Дата, время и место  
проведения II этапа аттестации 

Дата, время и место  
проведения III этапа аттестации 

СПб ГКУ «Центр аттестации  
и мониторинга Комитета  

по образованию» 
(Московский пр., д.52, каб. 4.17) 

СПб ГКУ «Центр аттестации  
и мониторинга Комитета  

по образованию» 
(Московский пр., д.52, каб. 4.17) 

1.  Госвияни 
Роман Нодариевич 

24.10.2024 
17-10 

06.11.2024 
10-30  

2.  Тарасенко 
Юлия Викторовна 

24.10.2024 
17-10 

06.11.2024 
10-30  

3.  Блинова  
Ирина Владимировна 

24.10.2024 
17-10 

06.11.2024 
11-30  

4.  Крючкова  
Вероника Николаевна 

24.10.2024 
17-10 

06.11.2024 
11-30  

5.  Михайлов  
Дмитрий Валерьевич 

24.10.2024 
17-10 

07.11.2024 
11-30  

6.  Морачевская  
Екатерина Андреевна 

24.10.2024 
17-10 

07.11.2024 
11-30  

7.  Протасова  
Ольга Валерьевна 

24.10.2024 
17-10 

07.11.2024 
14-30  

8.  Турсукова  
Татьяна Владимировна  

24.10.2024 
17-10 

07.11.2024 
14-30  



 

9.  Чепурина  
Татьяна Александровна 

24.10.2024 
17-10 

07.11.2024 
14-30  

10.  Чистякова 
Анна Викторовна 

24.10.2024 
17-10 

07.11.2024 
14-30  


