## График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного образовательного учреждения Санкт-Петербурга с 24.10.2024 по 06.12.2024

№ п/п	Фамилия, имя, отчество кандидата на должность руководителя ГОУ	Дата и время проведения І этапа аттестации	Дата, время и место проведения II этапа аттестации  СПб ГКУ «Центр аттестации и мониторинга Комитета по образованию»  (Московский пр., д.52, каб. 4.17)	Дата, время и место проведения III этапа аттестации  СПб ГКУ «Центр аттестации и мониторинга Комитета по образованию»  (Московский пр., д.52, каб. 4.17)
1.	Госвияни Роман Нодариевич	24.10.2024 17-10	06.11.2024 10-30	
2.	Тарасенко Юлия Викторовна	24.10.2024 17-10	06.11.2024 10-30	
3.	Блинова Ирина Владимировна	24.10.2024 17-10	06.11.2024 11-30	
4.	Крючкова Вероника Николаевна	24.10.2024 17-10	06.11.2024 11-30	
5.	Михайлов Дмитрий Валерьевич	24.10.2024 17-10	07.11.2024 11-30	
6.	Морачевская Екатерина Андреевна	24.10.2024 17-10	07.11.2024 11-30	
7.	Протасова Ольга Валерьевна	24.10.2024 17-10	07.11.2024 14-30	
8.	Турсукова Татьяна Владимировна	24.10.2024 17-10	07.11.2024 14-30	

9.	Чепурина Татьяна Александровна	24.10.2024 17-10	07.11.2024 14-30	
	Чистякова Анна Викторовна	24.10.2024 17-10	07.11.2024 14-30	